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Gomo Chargrilled Roman Style Artichokes (2 x 1.5kg)
Short Product Name:

Chargrilled Roman Style Artichokes in oil (2 x 1.5kg)

Traded Unit GTIN: 05060140280514   Internal GTIN:   Supplier : Bonta Italia Ltd   Suppliers Product Code : IG030206

Reference Intake
Each 100g portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

1209kJ

293kcal
27g 3.1g 0.7g 1.2g

of your reference intake.

Typical values per 100g : Energy 1209kJ 293kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy 1209kJ 

293kCal

Carbohydrates 8.3g

of which sugars 0.7g

Fat 27g

of which saturates 3.1g

Fibre 4.2g

Protein 2.1g

Salt 1.2g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

Gluten Claim

Gluten content is less than 20ppm.

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Marinated Artichokes (73%) (Artichokes, Sea Salt, Wine Vinegar, Acidity Regulator (Citric Acid), Antioxidant (Ascorbic Acid), Garlic, White Pepper), Sunflower Oil.

Supplier's Product Code : IG030206

Product Added : 19 February 2015

Last Updated by Supplier : 27 September 2021

erudus id : d574a24a345b4af384082b2c389fd809
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